[image: image1.png]

	ШИРОКУНДЫШ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	     АДМИНИСТРАЦИЯ

      ШИРОКУНДЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03 февраля 2020 года  № 2
О признании утратившим силу постановлений администрации Широкундышского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2019 г. №3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» в статью 2 Закона Республики Марий Эл» от 29.12.2014 г. №61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», согласно протеста от 19.01.2020 года №03-06-2020 Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры администрация муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу:

    - постановление административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» от 23.05.2014 года №15

-  постановление от 11 сентября 2014 года №54 «О внесении изменений в  административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»
- постановление администрации Широкундышского сельского поселения от 23 января 2017 года № 3 «О внесении изменений в  административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Широкундышское сельское поселение»
         - постановление администрации Широкундышского сельского поселения от 03 февраля 2017 года № 7 «О внесении изменений в  административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Широкундышское сельское поселение».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

                              И.Л.Леонтьева
_124810620.unknown